
Ostbayern 2017/18

Bezirksoberliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mader, Klaus, Adalbert-Stifter-Straße 26, 94508 Schöllnach, Mobil:
01713234257, Tel.: 099038395, mader@dvo-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 09.09.2017 19:00  00010050 1. DC Deggendorf II DC Fortuna 8:7
Sat. 23.09.2017 19:00  00010270 DC Robin Hood DC Fortuna 10:5
Sat. 07.10.2017 19:00  00010140 v DC Fortuna SG Deuerlin...Nittendorf 8:7
Sat. 04.11.2017 19:00  00010140 DC Fortuna 1. DC Regensburg II 7:8
Sat. 18.11.2017 19:00  00010140 DC Fortuna DC Black Birds III 4:11
Sat. 02.12.2017 19:00  00010310 1. DC Straubing III DC Fortuna 7:8
Sat. 20.01.2018 19:00  00010140 DC Fortuna DC Kelheim II 10:5
Sat. 27.01.2018 18:00  00010140 DC Fortuna 1. DC Deggendorf II 6:9
Sat. 10.02.2018 19:00  00010870 SG Deuerlin...Nittendorf DC Fortuna 10:5
Sat. 03.03.2018 19:00  00010140 v DC Fortuna DC Robin Hood 13:2
Fri. 30.03.2018 20:00  00010880 v 1. DC Regensburg II DC Fortuna 11:4
Sat. 07.04.2018 18:00  00010090 DC Black Birds III DC Fortuna 6:9
Sat. 21.04.2018 19:00  00010140 DC Fortuna 1. DC Straubing III 4:11
Sat. 05.05.2018 19:00  00010040 DC Kelheim II DC Fortuna 9:6

Hallenverzeichnis

09010040 Sport & Musik Arena
Regensburger Str. 65, 93309 Kelheim

09010050 Gasthaus Tannerbauer
Ruselbergstr. 48, 94469 Deggendorf / Mietraching

09010090 Vereinsheim DC Black Birds Kelheim
Schlesierstr. 40b, 93346 Ihrlerstein

09010140 Sport Hotel Krüger
Dornierstr. 51, 94315 Straubing

09010270 Gasthaus Weitzer
Hauptstr. 13, 93083 Oberhinkofen

09010310 The triple
Talstrasse 6, 94315 Straubing

09010870 Sportheim Nittendorf
Eichenweg 3, 93152 Nittendorf

09010880 Tanke 2.0
Theodor Heuss Platz 8, 93051 Regensburg

nu.Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 18:32 | Page 1 From 1


